
Id: DLYVH-IDLTU-UDFXX-XGNQM-WAILV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 27/V/11
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990 roku Nr 32, poz. 

191 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Biała uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu sporządzenia spisów inwentaryzacyjnych mienia komunalnego powołuje 
się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

 1) Pan Jacek Antczak - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju. 

 2) Pani Anna Kikolska - inspektor ds. gospodarki gruntami. 

 3) Pan Robert Wikło - inspektor ds. gospodarki przestrzennej. 

§ 2. Funkcję przewodniczacego pełnić będzie Pan Jacek Antczak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 189/XXIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 10 grudnia 2009 roku 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Wrześniewski


